לעונש, אם כי אף אם היתה מתקיימת גריעה שכזו, לא היה בכך בכדי להוות עיוות דין.
בשים לב לכל האמור, הבקשה לחזרה מהודיה נדחית.

התיק נקבע לטעונים לעונש ליום 22/1/19 שעה 12:00. סנגורו של הנאשם יודיע לו על מועד הדיון וחובת התייצבותו.
המזכירות תעביר את ההחלטה בהקדם הניתן לבאי כוח הצדדים.

ניתנה בלשכה, היום, כ"ב טבת התשע"ט, 30 דצמבר 2018, בהעדר הצדדים.